
هیئتی از امارت اسلامی افغانستان 
بــه رهبری مولــوی عطاءالله عمری 
مالداری  و  آبیــاری  زراعــت،  وزیر 
با حضــور  مســئولان وزارت های 
اتاق  اقتصــاد، صنعت و تجــارت، 
تجارت و شــماری از تجــار  دیروز 
کنفرانــس  در  اشــتراک  جهــت 
اقتصادی ۲۰۲۵ روســیه عازم شهر 

سنت پترزبورگ این کشور شد.
در ایــن ســفر رســمی، مولــوی 
عطاءالله عمری وزیر زراعت، آبیاری 
و مالداری، مولــوی احمدالله زاهد 
معیــن وزارت صنعــت و تجارت، 
دکتــور عبداللطیــف نظــری معین 
محمد  اقتصــاد،  وزارت  تخنیکــی 
یونس مهمنــد معاون اتاق تجارت و 
با  افغانســتان، همراه  سرمایه گذاری 
شــماری از تاجران و سرمایه گذاران 
افغان، به نمایندگی از افغانســتان در 

ایــن کنفرانس بین المللی اشــتراک 
می نماینــد. کنفرانــس مذکور که از 

تاریــخ ۱۸ الــی ۲۱ جون در شــهر 
می گردد،  برگــزار  ســنت پترزبورگ 

از بزرگ تریــن رویدادهــای  یکــی 
اقتصــادی جهان به شــمار می رود 

که نمایندگانی بیش از ۱۴۰ کشــور 
در آن حضــور دارنــد. محورهــای 
اصلی این کنفرانس شــامل مباحث 
اقتصادی، محیط زیســت، زراعت، 
تجارت، صنعت، ســرمایه گذاری و 
قرار است  تبادل تجارب می باشــد. 
مولوی  کنفرانــس،  ایــن  جریان  در 
عطاءالله عمری وزیر زراعت، آبیاری 
و مالــداری افغانســتان ســخنرانی 
نموده و دیدگاه های افغانســتان را در 
حوزه زراعت و توســعه اقتصادی با 
میان  در  بین المللی  اشتراک کنندگان 

بگذارد.
اشــتراک فعال افغانســتان در این 
نشســت، گامــی مهم در راســتای 
اقتصــادی و جلب  تقویــت روابط 
در  بین المللــی  همکاری هــای 
عرصه های زراعت،  تجارت، صنعت 

و سرمایه گذاری به شمار می رود.  

رییس جمهور  تصمیم  از  اسلامی  رییس جمهور امارت  تصمیم  از  اسلامی  امارت 
قزاقستان مبنی بر تعیین نماینده ویژه این کشور قزاقستان مبنی بر تعیین نماینده ویژه این کشور 
برای افغانستان استقبال و ابراز امیدواری کرده برای افغانستان استقبال و ابراز امیدواری کرده 
و  کابل  میان  روابط  تقویت  به  اقدام  این  و که  کابل  میان  روابط  تقویت  به  اقدام  این  که 

آستانه منجر شود.آستانه منجر شود.
بر اساس گزارش ها، قاسم جومارت توکایف، بر اساس گزارش ها، قاسم جومارت توکایف، 
را  توکوموف  یرکین  قزاقستان،  را رییس جمهور  توکوموف  یرکین  قزاقستان،  رییس جمهور 
تعیین  افغانستان  برای  ویژه  نماینده  تعیین به عنوان  افغانستان  برای  ویژه  نماینده  به عنوان 

کرده است.کرده است.
رییس  به عنوان  این  از  پیش  توکوموف  رییس یرکین  به عنوان  این  از  پیش  توکوموف  یرکین 
مرکز مطالعات استراتژیک وزارت امور خارجه مرکز مطالعات استراتژیک وزارت امور خارجه 
قزاقستان وظیفه انجام داده است، هم چنان او قزاقستان وظیفه انجام داده است، هم چنان او 
از کابل  نیز  اپریل سال جاری میلادی  از کابل در ماه  نیز  اپریل سال جاری میلادی  در ماه 

بازدید کرده بود.بازدید کرده بود.
آقای توکوموف در جریان این سفر با مقامات آقای توکوموف در جریان این سفر با مقامات 
بلند پایه امارت اسلامی پیرامون توسعه روابط بلند پایه امارت اسلامی پیرامون توسعه روابط 

دوجانبه گفتگوهایی انجام داده بود.دوجانبه گفتگوهایی انجام داده بود.
این تحول در روابط میان افغانستان و قزاقستان این تحول در روابط میان افغانستان و قزاقستان 
اهمیت قابل توجهی دارد، اما همچنان انتظار اهمیت قابل توجهی دارد، اما همچنان انتظار 
فضای  ایجاد  برای  کشور  دو  هر  که  فضای می رود  ایجاد  برای  کشور  دو  هر  که  می رود 
تلاش  زمینه ها  تمام  در  همکاری،  و  تلاش اعتماد  زمینه ها  تمام  در  همکاری،  و  اعتماد 
وزارت  آمار  طبق  دهند.  به خرج  وزارت مشترک  آمار  طبق  دهند.  به خرج  مشترک 
سال  در  کشور  دو  کشور،  تجارت  و  سال صنعت  در  کشور  دو  کشور،  تجارت  و  صنعت 

گذشته میلادی مبادلات تجاری       گذشته میلادی مبادلات تجاری       صص33
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با وجود تنش ها و درگیری های اخیر 
در منطقه، تجارت خارجی افغانستان 
به صــورت منظم و بــدون وقفه ادامه 
گمــرکات،  از  مــا  اطلاعــات  دارد. 
تجارت،  وزارت  ولایتــی  مســئولین 
گزارش هــای مردمی نشــان می دهد 
که تعلقات تجارتی ما با کشــورهای 
همسایه و منطقه مستحکم بوده، روند 
واردات، ترانزیــت و عرضــه کالا در 
بازارهای داخلــی به صورت عادی در 
جریان می باشــد. در سراســر کشور، 

نوسانات غیرعادی           صص33

اعلامیه وزارت اعلامیه وزارت 
صنعت و تجارتصنعت و تجارت

بانــک مرکــزی کشــور اعلام 
بر  کرده که ســطح محدودیت ها 
از  شــهروندان  بانکی  تضمینات 
سوی بانک های خصوصی کاهش 

یافته است.
رییــس عمومی بانــک مرکزی 
حســاب  که  کســانی  می گوید، 
بانکی شــان افغانی اســت هفته 
۳۵۰ هــزار و هر ماه یک میلیون، 
حساب های دالری هفته پنج هزار 
و در ماه ۱۵ هــزار دالر می توانند 
گاهان  از بانــک برداشــت کنند.آ
امور اقتصــادی به این باور اند که 

کاهــش محدودیت هــای بانکی 
وســپرده های  تضمینات  بــالای 

بانکی شــهروندان از سوی بانک 
مرکزی یک گام       صص33

بانک مرکزی:بانک مرکزی:  سطح محدودیت ها بر تضمینات بانکی شهروندان سطح محدودیت ها بر تضمینات بانکی شهروندان 
کاهش یافته استکاهش یافته است

امور  وزیر  عبدالکبیــر،  مولوی 
مهاجریــن و عودت کنندگان، در 
دیدار با شماری از سرمایه گذاران 
و تاجران کشور پیرامون فعالیت ها 

آن های گفتگو کرده است.
در این دیدار، ســرمایه گذاران و 
برای  فعلی  فرصت هــای  تاجران 
خوانده  مناسب  را  سرمایه گذاری 
و گفته اند که سطح سرمایه گذاری 
تحت حاکمیت امارت اســلامی 
افزایش یافته است و انتظار می رود 
که این روند هم چنان توسعه یابد.

آنان تحریم هــای    بانکی علیه 

تجــارت را به عنــوان یــک مانع 
ذکر کــرده و از امارت اســلامی 
خواســته اند کــه ســطح مالیات 
و راه هــای بدیل بــرای پرداخت 

مالیات تاجران را بررسی کند.

این ســرمایه گذاران و  هم چنان 
تاجران پیشــنهادات خود را برای 
شان  مشــکلات  از  تعدادی  حل 
بــا مولــوی عبدالکبیــر در میان 

گذاشتند.                  صص33

مولوی عبدالکبیر با شماری از سرمایه گذاران کشور مولوی عبدالکبیر با شماری از سرمایه گذاران کشور 
دیدار کرددیدار کرد

استقبال امارت اسلامی از تعیین نماینده ویژه استقبال امارت اسلامی از تعیین نماینده ویژه 
قزاقستان برای افغانستان قزاقستان برای افغانستان 

انسان باید در قدم نخست با خدای خود وفادار باشد و همچنان تا 
سرحد مرگ برای دفاع از اسلام و سرزمین خود برزمد و آماده گی 
داشته باشد. ملت هایی که در راه خدا، اسلام و دفاع از خاک خود 
مبارزه کرده اند، با ســپری کردن انواع مشکلات، آخرالامر موفق 
شده اند و با قامت رسا و بلند در صف انسان های سربلند ایستاده 
اند. این نوع زندگی، زندگی اســت که در معنــا و محتوای خود، 

برازندگی دارد و از شرف و جایگاه ویژه ای برخوردار می باشد.
در این گونــه زندگی، چیزی بــه نام )باخت( وجــود ندارد و در 

هرصورت کامیابی، پیروزی و )بُرد( به استقبالش می شتابد.
این گونه انســان ها اگر زنده بمانند، سرافراز و باعزت و پرفضیلت 
استنند و اگر در این راه بمیرند، شهید استند و به زندگانی جاویدان 
و بهشت برین می پیوندند. الحمدلله ملت افعانستان از ملت هایی 
استند که وفاداری خود را به الله متعال، اسلام عزیز و کشور خود 
همیشه نشان داده اند و با خون پاک خود تاریخ رنگینی را در جهان 
رقم زده اند. امروز ملت های دیگری هم هستند که با الگوگیری از 
کارنامه های درخشــان و تاریخ تابناک ملت غیور ما و همچنان با 

جوهر ایمان و شجاعتِ خدادادی ... صص33

وفاداری به خدا، وفاداری به خدا، 
اسلام و سرزمیناسلام و سرزمین

وزارت   ټولګټــو  د  انیــس: 
مسئولین وایي چې د سالنګونو پر 
لویه لار بار وړونکو ټېلري وسایطو 
ته بېرته د تــګ راتګ اجازه ورکړل 

شوې ده.
ویاند محمد  وزارت  ټولګټــو  د 
اشرف حق شــناس پرون په خپله 

»ایکس« ټولنیزه شبکه کې لیکلي 
دي: “لکه څرنګه چې هېوادوال په 
جریان کې دي؛ د ســالنګونو لویه 
د  کال  ۱۴۰۴لمریــز  روان  د  لار 
غبرګولي په ۲۰مه د هر ډول ټېلري 
پرمخ وتړل شوه، خو د  وســایطو 

ټولګټو وزارت      3مخ

 پر سالنګونو بار وړونکو ټېلري وسایطو ته  پر سالنګونو بار وړونکو ټېلري وسایطو ته 
د تګ راتګ اجازه ورکړل شوهد تګ راتګ اجازه ورکړل شوه

مســئولان ریاست صحت عامه 
پنجشیر می گویند که در یک ماه 
گذشــته برای ۲۷۸ هــزار و ۲۰۱ 
کــودک در این ولایــت خدمات 
صحی و تغذیه  یی ارائه شده است.
داکتر حجت الله محمدی رییس 
صحت عامه پنجشــیر به رســانه 
ها گفت که این خدمات شــامل 
تــداوی، تغذیه، واکسیناســیون و 
پوشش حمایتی از سوی نهادهای 

صحی بوده است.
به گفتــه وی، در جریان ماه ثور 
، ۱۸۰۹ کــودک از بابت امراض 
مختلــف تداوی شــده، ۷۰ هزار 
و ۹۷۶ کودک تحــت برنامه های 
تغذیه قرار گرفتــه، ۶ هزار کودک 

واکسین و ۲۸ هزار و ۶۵۰ کودک 
دیگر نیز در کارزار پولیو واکســین 
شــده اند.رییس صحــت عامــه 
پنجشــیر افزود که علاوه بر این، 

۱۷۰ هــزار و ۷۶۶ کــودک نیز از 
سوی اداره یونیسف تحت پوشش 
حمایتی قرار گرفته اند و روند ارائه 

این خدمات همچنان ادامه دارد. 

عرضه خدمات صحی و تغذیه  یی به بیش از عرضه خدمات صحی و تغذیه  یی به بیش از ۲۷۸۲۷۸ هزار  هزار 
کودک در پنجشیرکودک در پنجشیر

د کانونو او پټرولیم وزارت او افچین د کانونو او پټرولیم وزارت او افچین 
شرکت ترمنځ د آمو دریا نفتي حوزې شرکت ترمنځ د آمو دریا نفتي حوزې 

تړون فسخه شوتړون فسخه شو
وزارت   پټرولیم  او  کانونــو  د 
او د  مســئولینو، د دغه وزارت 
»افچین« شــرکت ترمنځ د آمو 
دریا نفتي حوزې تړون د فسخه 

کېدو خبر ورکړی دی.
وزارت  پټرولیم  او  کانونــو  د 
ویاند همایــون افغان، پرون په 
شــبکه  ټولنیزه  »ایکس«  خپله 
کــې لیکلــي دي: “د آمو دریا 
نفتــي حــوزې د اکتشــاف او 

اســتخراج تړون چې د کانونو 
او پټرولیــم وزارت او آفچیــن 
شرکت ترمنځ د ۲۵ کلونو لپاره 
لاسلیک شــوی و؛ د قراردادي 
شرکت له لوري د تړون له ژمنو 
څخه د پر له پســې ســرغړونو 
له کبله فسخه شــو.”د افغان د 
معلوماتو له مخې؛    د یاد تړون 
د نقــض مــواردو د څېړنې په 

موخه له اړوندو      3مخ

افغان اعلاناتافغان اعلانات ص۳ وقایه بهتر از تداویستوقایه بهتر از تداویست ص۲

سفر هیئت امارت اسلامی افغانستان برای اشتراک سفر هیئت امارت اسلامی افغانستان برای اشتراک 
در کنفرانس اقتصادی در کنفرانس اقتصادی ۲۰۲۵۲۰۲۵ روسیه روسیه

نیس ا سخن  نیس                       ا سخن                        



کندز کې...
به  هغــه زیاته کــړې، چې لومــړۍ لو
د کندز ولایــت د پیــروزي او د بامیانو 
بډلو ترمنځ پیل  ولایت د بهــارآزادي لو
بډلې خپلې  شوه، چې د کندز پیروزي لو
بډلې ته د ۰/۹ ګولو په وهلو  ســیالې لو

سره ماتې ورکړه او بریا یې خپله کړه. 
۱۳ تُن کچالوی...

بر حفظ سلامت شهروندان   است که 
و  تأمیــن کیفیت مــواد خوراکی، تلاش  

هایش را ادامه دهد.
مالــداری  و  آبیــاری  زراعــت،  اداره 
ننگرهــار، از تمام تاجران خواســت که 
از وارد کــردن محصولات بــی کیفیت 
به کشــور خود داری کنند تا از آســیب 
به ســلامت مردم جلوگیری شــود و هم 
بازگردانیدن کالاهای شــان  بــه  مجبور 

نشوند.
گفتنی اســت پیش از ایــن نیز چندین 
 بار از ورود محصــولات بی  کیفیت در 
منطقه تورخم جلوگیری شده ومواد مورد 
نظر به کشــور صادر کننــده بازگردانیده 

شده  است. 
افزایش بهای نفت...

اشــاره نمود بهای یک لیتر تیل پطرول 
نیز به ۶۷ افغانی به فروش می رسد.

از سوی هم گزارش هایی وجود دارد که 
در چند روز قبل یک بوری آرد به ارزش 
۱۱۵۰ افغانی به فروش می رسید، اکنون 
اما یــک بوری آرد بــه ۱۳۵۰ افغانی به 

فروش می رسد.
بارکزی  نعمت الله  که  درحالیست  این 
نماینــده فرهنگــی شــاروالی کابــل به 
روزنامه ی انیس گفت که شاروالی کابل 
روی  بــازار  کنترول  بخاطر  را  نشســتی 
دســت دارد و قراراســت در این نشست 
نرخ نامه از ســوی کمیسیون مشخص که 
در این بخش فعالیت می کند برای مواد 
اساسی شهروندان  و ضرورت های  اولیه 

تعیین نمایــد و در بازار های شــهرکابل 
نمایند. تطبیق 

وی همچنان اشــاره نمود، در صورت 
به شماره  تخلف، شــهروندان می توانند 
ریاســت  و  گیرند  تماس   ۱۵۵ رایــگان 
خدمت  در  شاروالی  و  مارکیت ها  تنظیم 

است. شهروندان 
                            ببــرک قیومــی 

کشف و ضبط...
 ولیــد )رض( از مربوطــات ولایــت 
کنر طی عملیات خاص ۱۱ میل ســلاح 
مختلف النــوع و مقدار زیــادی مهمات 
را کشــف و ضبط نمود که شامل ۷ میل 
کلاشــینکوف، ۲حلقــه بمب دســتی، 
۶۰۲۴ فیر مرمــی تفنگچه، ۴۰۰۰ فیر 
مرمی کلاشــینکوف و شــماری وسایل 

دیگر می باشد. نظامی 
علمای کرام و...

 )حفظــه اللــه تعالــی( از طرف وی 
توشیح و نافذ می شود.

با  دیروز  وزارت عدلیه  مطبوعاتی  دفتر 
نشر این خبر گفته است که در این دیدار 
وزیر عدلیه گفت که با حاکمیت امارت 
اسلامی و ختم اشغال امریکا، الحمدلله 
در افغانســتان فضای امن به وجود آمده 
و هیچ مشــکل امنیتی در کشــور وجود 
ندارد. او افــزود که طی نزدیک به چهار 
در  زیادی  پیشــرفت های  گذشــته  سال 
همه عرصه هــا از جمله در بخش قوانین 

صورت گرفته است.
وی اضافه کرد که وزارت عدلیه امارت 
اســلامی قوانین فرعی را از قرآن کریم، 
ســنت نبــوی و منابع معتبــر فقه حنفی 
تخریج می کنــد و ۹۵ درصد کار روی 
این قوانین در وزارت عدلیه تکمیل شده 

است.
فی البرت ایلساس، شارژدافیر سفارت 
ناروی برای افغانســتان در این دیدار از 
قوانین  بالای  تســریع کار وزارت عدلیه 

و پیشــرفت چشــم گیر در ایــن عرصه 
قدردانی کرد.

او گفــت کــه روابط با افغانســتا ن از 
یت های ناروی است و تلاش  جمله اولو
دولت کشورش این است تا روابط خود 
یت کند.  با امارت اسلامی را حفظ و تقو

همکاری های...
مــورد بحث قرار گرفت. بــه گفته این 
ســفارت  کاردار  از  عزیــزی،  وزارت، 
ناروی خواسته است تا در زمینه ارزیابی 
ظرفیت های معدنی افغانســتان تحقیق و 
در راستای جلب سرمایه گذاران خارجی 
افغانســتان همکاری  با  این بخش  برای 

کند.
از ســوی هم، در این دیــدار با جنک 
اونال، ســفیر ترکیه پیرامون ایجاد مراکز 
تجارتی در کابل و اســتانبول، تأســیس 
اتاق های تجارت در هر دو کشور و سایر 

موضوعات مرتبط گفتگو شده است.
در ایــن دیدار، ســفیر ترکیــه از وزیر 
صنعــت و تجارت دعوت کرده اســت 
همکاری های  ســازمان  نشســت  در  تا 
اقتصادی »اکو« که قرار اســت در پایان 
ماه جون ســال روان میــلادی در ترکیه 

برگزار شود شرکت کند. 
د کانونو او...

 وزارتونو او ادارو څخــه ګډې کمېټې 
ټــاکل شــوې وې او د کمېټــو د کار په 
پایله کې وموندل شــوه چــې »افچین« 
شــرکت له تړون څخه پــه مکرر ډول د 
فســخې موجب سرغړونې کړې وې او د 
تــړون د ژمنو په تطبیق کــې پاتې راغلی 
و او په دې توګــه، د اقتصادي معاونیت 
د ۱/۱۲/۱۴۴۶ نېټــې د ) ۵۱۸۸ ( ګڼې 
وړاندیز او د ریاســت الوزراء عالي مقام 
د ۵/۱۲/۱۴۴۶ نېټــې د ) ۶۸۵۶ ( ګڼې 
حکم پر بنســټ له یاد شرکت سره تړون 

فسخه شو.
د کانونو او پټرولیم وزارت د یاد تړون او 

اړوند اسنادو د حقوقي ارزونې، د یادې 
ســاحې د تخنیکي ارزونې او له افچین 
شرکت سره د مالي حســابونو د تصفیې 
په موخه، نړیوالو تجربه لرونکو مشورتي 
شرکتونو ته بلنه ورکړې چې په یاده برخه 
 »EoI« لېوالتیا په رسمي ډول خپله  کې 

له دغه وزارت سره شریکه کړي. 
د سالنګونو...

هېوادوالو  او  ســوداګرو  ملي  لوري  له 
ته د آســانتیاوو برابرولــو په موخه د دغه 
وزارت تــر ثاني امر پورې د ســالنګونو 
یې لارې پر اصلي مســیر هر ډول بار  لو
بتي ډول  وړونکو ټېلري وســایطو ته په نو

د تګ راتګ اجازه ورکړل شوه.”
حق شــناس زیاتــه کړې چې مســافر 
یې لارې له  وړونکي وســایط د یادې لو
چمتو شــوي بدیل ) فرعي( مسیر څخه 
له دواړو خواوو، په عادي ډول ۲۴ساعته 
تګ راتګ کــوي او ټولګټو وزارت هڅه 
یه لار  کوي چې له یوې خوا پــر یاده لو
کار وکــړي او لــه بلې خوا هېــوادال په 

اسانۍ تګ راتګ وکړي.
هېره دې نه وي چــې ټولګټو وزارت د 
دوشــي – بامیان )ښکاري درې( سړک د 
ترمیم کار پیل کــړی او هڅه کوي چې 
دغه ســړک د وســایطو د تګ راتګ لپاره 

چمتو کړي.
                        قیــس قادری 

عبدالکبیر... مولوی 
از ســوی هم، مولــوی عبدالکبیر در 
این دیــدار گفت که در نتیجه تلاش های 
برای  بــی  خو فضــای  اســلامی،  نظام 
ســرمایه گذاری و تجارت فراهم شــده 

است.
به گفته او، امارت اســلامی در تلاش 
برای  را  بیشــتری  تســهیلات  تا  اســت 

سرمایه گذاران و تاجران فراهم کند.
وزیــر مهاجرین افزود، ممکن اســت 
مشــکلاتی وجــود داشــته باشــد، اما  

مسئولان نظام اســلامی  مسئولیت رفع 
چالش هــا و موانع را بر عهده دارند و در 

این زمینه تلاش می کنند. 
اعلامیه وزارت...

در قیمــت  کالاهــای اساســی ثبت 
نگردیده و نرخ ها مطابق با شاخص های 
تعیین شــده می باشــد. گزارش هایی که 
در تضــاد با این واقعیت توســط برخی 
رسانه ها نشر شــده، فاقد پشتوانه رسمی 
بوده و بیشــتر بر اساس شایعات و منابع 

می باشند. غیرمعتبر 
بــا توجه بــه اهمیــت  تأمیــن پایدار 
امارت  اقــلام خوراکــی،  و  مواداولیــه 
اســلامی افغانستان مســیرهای وارداتی 
میانه  آســیای  از کشــورهای  را  یش  خو
تنوع داده و ظرفیت های جایگزین را فعال 
ســاخته است. بر این اساس، نگرانی در 
و ســایر  مواد خوراکی  خصوص کمبود 
کالاهای مورد نیاز در بازار وجود ندارد.
اکنــون نیز با اســتفاده از ظرفیت های 
فنی کــه در گذشــته نیــز مؤثــر بوده، 
از  اســتفاده  با  مدیریت گمرکی کشــور 
تجارب گذشته، کم کرد هزینه های مالی 
نهادی که تخریب، مدیریت سلیقه ای  و 
و فســاد را کاهش داده، به صورت دقیق 
و هدفمنــد برای جلوگیــری از احتکار، 
پیشــگیرانه خود را  اســتفاده ی جامع و 

روی دست گرفته است.
ایجاد تنش مصنوعی در بازارها جز به 

صورت دیگر به دست گرفته نمی شود.
که  می رود  انتظار  افغانســتان  مردم  از 
به شایعات غیر اســاس و برداشت های 
توجه  غیررسمی  رسانه های  در  شخصی 
 از 

ً
نکننــد، اطلاعات و تحلیل ها را صرفا

نمایند. منابع رسمی دریافت 
اطمینان می دهیم کــه پیکره اقتصادی 
کشــور محفوظ اســت و روند تجارت 

خارجی در مسیر عادی جریان دارد 
محدودیت ها... سطح 

مثبت بــوده و باعــث اعتماد بیشــتر 
بانک ها می شود. به  مشتریان 

شــماری از ســرمایه گذاران خواستار 
به خاطــر  محدودیت هــا  کامــل  رفــع 
یند که  تضمینــات بانکی بــوده و می گو
با این کار ســهولت های بیشــتری برای 

فراهم می شود.  سرمایه گذاران 
امارت... استقبال 

به ارزش ۴۸۲ میلیون دالر داشــته اند 
کــه از این میــان، ۵۱ میلیــون دالر آن 
صادرات افغانســتان و ۴۳۱ میلیون دالر 

آن واردات از قزاقستان بوده است. 
وفاداری به...

که دارنــد، در راه اعــلای کلمة الله، 
احیا و بقای دین مقدس اســلام و حفظ 
اســتقلال و ســرزمین  خود، عاشــقانه 
می رزمند و به دشــمنان متجاوز جواب 

می دهند. دندان شکن 
ملت بزرگ افغانســتان در طول تاریخ 
تاریــخ معاصر در صدر   در 

ََ
و خصوصا

فهرســتی قرار داشــته که به خاطر خدا، 
بــه مبارزات  اســلام و ســرزمین خود 
با  و  پرداخته  ســخت و طاقت فرســایی 
یــش، دنیا را  رشــادت و شــجاعت خو

متحیر و شفگت زده ساخته اند.
دیگر هیچ قدرتی  از همین سبب است 
در جهــان وجــود نــدارد که به ســوی 
افغانســتان با چشم اشغال و تجاوز ببیند 
و یــا در این مــورد نقشــه ای را در لوح 

یش تمرین کند. خیال خو
و   

ً
ذاتــا افغانســتان؛  ملــت 

دشمن ســتیز و طاغوت شکن است 
ً
فطرتا

و هــر قدرتی که با نیت شــوم اِشــغال 
در این ســرزمین پا گذارد، شــرمنده و 
روســیاه می شــود و با کمال رسوایی و 
ید  ســرافکندگی این خاک را ترک می گو
که، شکســتِ انگلیس، روس، امریکا و 
ناتو، از مثال هــای زنده  ی آن، در تاریخ  

معاصر کشور است.
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 افشای ترفند های از قبل طرح شده افشای ترفند های از قبل طرح شده

احمد

جنگ حق علیه باطل، یک اصطلاح مذهبی و ایدئولوژی 
اســت که نبرد همیشــگی میان خیر وشــر، حقیقت و غیر 
حقیقت ، همچنان بر حق و باطل اشــاره دارد.  این مفهوم 
در ادیان مختلف به خصوص در اســلام عزیز به عنوان یک 

اصل اساسی در نظر گرفته می شود ، همچنان 
محور تقابل در درگیری جبهه حق وجبهه باطل، برســر، 

جریان عبودیت واســتکبار اســت ؛ زیرا اســتکبار می 
خواهد همه جا را تســخیر کند و مسلمانان را تحت 

تاثیر وســلطه خویش در بیاورد و آنان را هم کیش 
وآهین خود ســازد ،اما جبهه ایمان می خواهد 

،حق غلبه کند واستکبار وسلطه طلبان حذف 
شــوند  و یا هم جلو لگام گسیختگی آنان 

گرفته شود. 
بنابرین با اســتناد بــه موضوع ذکر 

شــده باید گفت که امروز کشــور 
های غربی به ویژه دشمنان اسلام 

مــی خواهد کــه اهــداف وبرنامه 
های مخوف و ســلطه طلبانه خود در 

خاورمیانه را ، توســط رژیم صهیونیستی 
اسرائیل، تطبیق وتحقق ببخشند.   حمایت 

این رژیم  مالی، لوجستیکی وسیاسی حامیان 
خون آشــام و لگام گســیختگی بیــش از حد،  

نتانیاهو نخســت وزیر این  رژیم ، ســاخت ساز و 
گسترش شهرک ها در کرانه باختری،  گواه این حقیقت 

است.
بعد حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی بر نوار غزه وقتل 
عام ســاکنان آن،  جامعه بین المللی در جایگاه تماشاگران 
قــرار گرفت وصرف با اعلامیه ها اکتفا کردند،  اما برعکس 
حامیان جهانــی این رژیم ، علاوه بر اینکــه آتش افروخته 
شــده در نوارغــزه را خاموش نکردند برعکــس بر آن هیزم 
نیز افزودنــد و منتظر فرصت وزمان باقــی ماندن تا  غزه را 
تفریحگاه برای هم کیشان شــان بسازند که بعد توافق آتش 
بس موقت میان جنبش آزادی بخــش حماس و تل ابیب ، 
پیــش از همه نیت و دیــدگاه دونالدترامــپ رئیس جمهور 

امریکا  نســبت به آینده غزه را از طریق رســانه ها شنیدیم 
که این ســخنان در حقیقت پرده از ترفنــد ها و توطئه های 
مخوف حامیان رژیم صهیونیســتی بر داشت و پرسشی که 

بار ها در ذهن وضمیر انســان های با احساس، خطور می 
کرد که چگونه رژیم صهیونیستی اسرائیل با تمام قدرت در 
چند جبهه می جنگد، نه تنها غزه، بلکه لبنان، یمن وسوریه 
را نیــز به صورت بــی رحمانه همزمان بمــب باردمان می 
کند، پاسخ آن را در حملات وحشــیانه رژیم صهیونیستی 
بر جمهوری اســلامی ایران ، قطعآ دریافتنــد، پیرامون این 
موضوع مردم افغانســتان نیز معقوله دارند؛ )زور کاکا است 

که انگور در تاک ها اســت ( ، زیــرا مذاکرات میان امریکا 
وایران بر سر مســأله سلاح هســته ای جریان داشت و تیم 
هــای مذاکره کننده در مورد این موضوع چانه زنی داشــتند 
که طبعآ مذاکرات آن هم بر ســر همچــون یک موضوعی 
حاد، زمان گیر اســت. اما این رژیم صهیونیستی بود که با 
حملــه بر ایران،  اذهان عمومی را بــه خود جلب کرد که 
تل آبیب پیش قراول بیش نیســت.  حملات وحشــیانه 
رژیم صهیونیستی بر جمهوری اسلامی ایران و ترور 
فرماندهان ، دانشــمندان هســته ای وافراد ملکی 
این کشــور،  این را می رساند که حامیان رژیم 
صهیونیستی،  سال ها اســت که این آرزوی 
را بر ســر می پروراندند تا اسرائیل ژاندارم 
خاورمیان گــردد که تنش ها و حملات 
گسترده و پیهم رژیم صهیونیستی  بر 
غزه،  یمن ، لبنان ، سوریه  و حالا  
بر ایــران ، نقــاب از چهره واقعی 
طراحان اصلی این ماجرا که آرزوی 
ژاندارم شــدن اسرائیل در خاورمیان را 
ناقضین  و  اشغالگران  برداشت،  داشتند، 
حقــوق بشــر در جهــان را نیز بــه جامعه 
بین المللی به معرفی گرفت. روی این اســاس 
بعد حملات ناکام رژیم صهیونیســتی وحامیان 
جهانی اش بر غزه  و حالا بر ایران،  جهان اســلام 
بایــد از جا بجنبند وبه خود آید که شــیر برفی و پیش 
قراول آن که بدون شــک جنگ باطل در پیش گرفته اند 
در مقابل حق انشاءالله ناکام اند و این روز ها صرف رسانه 
های وابسته به استکبار گزارش ها واهی وبی اساس را به نفع 
رژیم صهیونیستی،  بازتاب می دهند و در پهلوی آن حامیان 
شکســت خورده شان نیز با رجز خوانی، گاه از دخیل شدن 
شان در جنگ ایران واسرائیل سخن می گویند،  کاه از آتش 
بس میان طرف هــای درگیر وکاهش تنش ها خبر می دهند 
، در حالیکه در این حمله، رژیم خون آشام اسرائیل،  چنان 

گوش مالی شده که در تاریخ نبرد های  دنیا،  سابقه ندارد.

هر فصل ســال دارای ویژه گی های 
بخصوص خود بوده که از بعد صحی 
شهروندان ژرفنگری های آنرا جدآ در 
نظر بگیرند تا باشد از ضرار وعواقب 
نافرجام آن درامان باشند .تابستان ویا 
فصل گرما موسمی است که احتمال 
امراض بالاثر گرمی هوا زمینه رشــد 

وگسترش مکروب ها را در قبال دارد.
بنــآ به غرض جلوگیــری از امراض 
احتمالی لازم است هموطنان گرامی 
در قسمت پوشــیدن لباس ، نوشیدن 
آب وخوردن غذا دقت نموده ،مراقب 
صحــت وســلامت خویش باشــند 
، بیشــترینه در ایــن موســم امراض 
اســهالات و اســتفراغ که خیلی هم 
خطرناک و کشــنده اســت بالاثر بی 
تفاوتی ها و خوردن ونوشیدن غذاهای 
آلــوده و آب های غیــر صحی دامن 
گیر انســان شــده طوریکه از گذشته 
هــای دور تجربــه داریم در موســم 
تابســتان چنین امراض بیشتر گردیده 
و در شــفاخانه های کشور مریضان 

بیشماری مراجعه می نمایند. 
مورد دیگر اینگه در این موســم زیر 
تابش آفتاب سوزان نیز سبب مریضی 
تحت عنــوان آفتــاب زده گی باعث 

مریضی هموطنان می گردد.
از مصاب  در قســمت جلوگیــری 
شدن در فصل گرما لازم است تدابیر 
از قبــل را در نظر بگیریــم بویژه در 
قسمت اطفال و کودکان که مقاومت 
وجود شان نسبت به بزرگسالان کمتر 
اســت و وجود شان حساس تر است 
،لباس ها تابستانی از قبیل کلاه ودیگر 
البسه ایکه تن انسان را می پوشاند. تا 
باشــد مانع مستقیم نور آفتاب گردد و 
از ســوی دیگر در هوا داغ و گرم نیاز 

انسان به مایعات بخصوص آب بیشتر 
میشود، نوشــیدن واستفاده آب خیلی 
مهم اســت زیرا کمبود آب  ومایعات 
باعث مریضی می گردد  در بدن خود 
اگــر آب صحی نباشــد نیــز باعث 
مریضی شدن انســان می شود ، پس 
بایــد از آب های صحی وفلتر شــده 
به اساس مشکلات  استفاده شود اگر 
به آب های صحی ومطمئن   دسترسی 
ممکــن نباشــد بهتر اســت اول آب 
جوش داده شده وپس از سرد شدن از 

آن استفاده کنیم.
مصــرف  و  اســتفاده  همچنیــن 
غذاهــای غیر صحی کــه در فضای 
آلوده و ناپاک اســتفاده شــود باعث 
وخطرناک  مختلــف  امــراض  بروز 
می شود در ضمن اســتفاده ومصرف 
غذاهای باسی وشب مانده بی نهایت 
خطر ناک اســت زیرا بیشتر مردم ما 
امکانات ووســایل نگهــداری غذا را 
ندارند ، خــوردن غذا هائیکه در کنار 
جاده ها بــالای کراچی ها پخت وپز 
می شوند نیز باعث شیوع امراض شده 
کــه باحیات و زنده گی انســان بازی 

می کند. نباید از آنها استفاده شود.
نکات فوق مواردیست که هموطنان 
عزیز ما در فصل گرمــا جدآ در نظر 
گرفته تا باشــد به امــراض گوناگون 
دچار نگردند در قسمت اطفال نسبت 
به دیگران بیشــتر توجه صورت گیرد 
نکته دیگری که شــایان ذکر است در 
صورت بروز امراض موسمی هر چه 
زود تــر به شــفاخانه و داکتر مراجعه 
گردد تا در آغاز مریضی تحت تداوی 
ودر مان قــرار گیرند و زود تر صحت 

یاب شوند 

وقایه بهتر از تداویستوقایه بهتر از تداویست
استوار



اطلاعیه لیلام
آمریت انستیتوت ملی رادیولوژی به مقدار )۲۱.۴۳۰( کیلو 
گرام نقره رســوبی  خویش را بعد از طــی مراحل اصولی 
از طریق لیلام به فروش می رســاند. اشخاص، موسسات 
و شــرکت های که خواهش خریداری آنرا داشــته باشند به 
تاریــخ ۱۴۰۴/۴/۷ به آمریت انســتیتوت ملی رادیولوژی 
جوار شفاخانه عاجل ابن سینا واقع پل آرتل که آخرین روز 
داوطلبی می باشــد مراجعه نموده و قبل از پروسه داوطلب 

مبلغ |)۱۵( فیصد پول تضمین نقدا اخذ میگردد .۱۷۸۶
 ***

اطلاعیه دعوت به داوطلبی
ریاســت عمومی رادیو تلویزیون ملی افغانســتان مصمم 
است تا پروژه تدارک وســایل و تجهیزات تخنیکی برای ۹ 
پایه فرستنده های رادیو موج FM ولایات خویش را مطابق 

لست مشخصات در سال مالی جاری قرار داد تهیه نماید.
بناء شرکت های محترم واجد شــرایط که علاقمند به قرار 
داد آن باشــند درخواســت های خویش را به آمریت تهیه 
و تدارکات ریاســت مالی و اداری ریاســت عمومی رادیو 
تلویزیون ملی افغانستان واقع سرک چهاردهم وزیر محمد 
اکبر خان ســپرده و آفرهای سر بســته ایشان با گذشت ۲۱ 
روز تقویمــی در مجلس آفرگشــایی پــروژه متذکره که در 
اطاق جلسات معاونیت ریاســت عمومی رادیو تلویزیون 
ملی تدویر میگردد ارایه نمایند تضمین طبق مقررات اخذ 

میگردد.۱۸۰۰
 ***

اطلاعیه مفقودی
یک قطعه قباله شرعی نمبر ۲۰۳۱/۳۲۷ مورخ ۱۲/ عقرب/ 
۱۳۲۴ مرتبه محکمه  چهاردهی کابل به اســم محمد داود 
فرزند  صالح محمد ولدیت  فقیر محمد جایداد واقع ناحیه 

سوم مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۷۸۵
 ***

اطلاعیه به کرایه دهی
پشــتنی بانک به تعداد یک باب دکان نمبــر )هفت( واقع 
خارج سرای اندرابی ناحیه دوم شهر کابل ملکیت خویش 
را از طریق مجلس داوطلبی برای مدت ســه سال به کرایه 

مدهد.
اشــخاص انفرادی دارنده جواز فعالیت جــواز صنفی که 
خواهش به کرایه گرفتن آنرا داشــته باشند درخواست های 
خویش را الی مدت ۱۴ یوم بعد از نشــر اعلان به مدیریت 
عمومی املاک پشــتنی بانک بســپارند خود شــان به روز 
داوطلبی حاضر شــرطنامه را مطالعــه و تضمین نقدا اخذ 

میگردد.۱۷۷۹
 ***

دعوت به دواطلبی باز ملی
}تهیه 35 قلم پرزه جات و ماشین های چاپ 

}NExA/1404/NCB/G-004 
اداره ملی امتحانات از تمام داوطلبان واجد شرایط دعــوت 
می نـــماید تا در پروســـــه داوطلبی  ) تهیه 35 قلم پرزه 
جات و ماشین های چاپ ( این اداره اشتراک نـموده و نقل 
شرطــنامه مربوط را در فلش دسک )حافظه( طوری رایگان 
از مدیریت عمومی  تهیه و تــدارکات اداره ملی امتحانات 
واقع کوچه یفتالی ها،عقب سیتی سنتر،سرک سابقه وزارت 
امور داخلــه ، ناحیه چهارم-کابل بدســت آورده، آفرهای 
خویش را مطابق شــرایط مندرج شــرطنامه و طبق قانون و 
طرزالعمل تـــــدارکات طور سربسته از تاریخ نشر اعلان 
الی ساعت )09:00(قبل از ظهر روز ) چهارشنبه ( مورخ 
) 1404.04.18( به شـــعبه مدیریت عمومی تدارکات، 
منزل سوم تعمیر اداری ارائه نماید. آفرهای ناوقت رسیده و 

انترنیتی قابل پذیرش نمی باشند.
مبلــغ   ) بانــک گرنـــــتی   ( آفــر بصــورت  تضمیــن 
)176000یکصــدو هفتادو شــش هزار( افغانــی بوده، 
مــورخ    ) )  چهارشــنبه  بــروز  آفرگشــائی  و جلـــسه 
)1404.04.18( ساعت )09:00( قبل از ظهر در شعبه 

مدیریت عمومی تدارکات  تدویر میگردد. ۱۸۳۳
 ***

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم نجیب الله امیری فرزند 
عبدالجبار مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۵۸

 اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم جهانگیر خان فرزند 

سنگین مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۵۷
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اســم علاو الدین حسینی 
فرزند غلام ســخی مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۵۶
اطلاعیه مفقودی

یــک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم شــهاب الدین 
فرزنــد غلام دســتگیر مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۵۵
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم صدام حسین ارمانی  
فرزنــد لایق بادشــاه مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۰۰۲۴
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم  عبدالطیف محمدی 
فرزنــد عبدالرشــید مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۰۶
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  فرید الله سنگر فرزند 
عزت الله مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۶۵

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم نجیفه صالحی بنت 
علی محمد مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۶۴

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم نعمت الله یوسفی 
فرزنــد بومانعلــی مفقــود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۶۳
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  مصطفی پویا فرزند 
گل احمد مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۶۲

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  عمرهمت فرزند میا 

گل  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۰۰۲۵
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم محمد نسیم غلامی 
فرزند غلام ســخی  مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۶۱
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  روح الله نظری فرزند 
محب الله  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۳۹

 اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم عباس فیض آبادی  
فرزند حسین بخش مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم معیب الله آقا جان  
فرزنــد گل محمــد مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۶۸
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  حکمت الله حیدری 
فرزنــد غلام حیــدر مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۶۷
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم رقیه رضایی  بنت امان  
مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۷۰

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  محمد سهراب دولت 
فرزند مولان مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۷۱

اطلاعیه مفقودی
یک جلــد پاســپورت ســیاحتی به اســم محمــد نعیم 
مرادی فرزنــد رمضان مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۶۹
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم فتح الله کریمی  فرزند 
محمد امین مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۷۶

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم سید کمیل موسوی  
فرزند ســید ابراهیم مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۷۵
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  نوروز علی حسینی 
فرزند حســین بخش مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۷۴
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم فضــل الرحمن 
صافی فرزند نیازمحمد مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۷۳
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم حکمت الله وردک  
فرزنــد محمــد نذیر مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۷۲

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم  فرهاد رحمانی فرزند 

نذیر مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۷۹
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم مله وردک  فرزند 
اسماعیل مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۷۸

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  زمان عطایی فرزند 

ابراهیم  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۷۷
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  محمد هادی فیضی 
فرزنــد تاج محمــد مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۸۰
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم خدیجه مرادی  بنت 
حسن علی  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۴۷

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم محمد نسیم یعقوبی 
فرزنــد خادم علــی مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۰۰۳۷
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم هیواد مومند فرزند 
حبیب الله مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۸۱

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم نور الله رسولی فرزند 
محمد علم مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۸۵

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  هدایت الله امیری 
فرزند محمــد یقین مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۸۲
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم خلیــل الرحمن 
احمــدزی فرزند ظاهر مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۸۶
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  محمد محمدی فرزند  
طاهر مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۸۳

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم عبدالمنان نذیری  فرزند 
امان الدین  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۸۴

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  عبدالروف فیروزی  
فرزنــد عبدالاحمــد مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۰۰۷۰
 اطلاعیه مفقودی

یــک جلــد پاســپورت ســیاحتی به اســم لعــل حکیم  
فرزنــد عبدالحکیم  مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۰۰۴۲
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم رسول رضای فرزند 
سخیداد مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۰۰۴۱

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  صلاح الدین صافی 

فرزند  ســراج الدین مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 
باشد.۱۰۰۴۰

 اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم هادی احمدی فرزند 

جانعلی مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۸۹
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم  عبدالخلیل جبار 
خیل فرزند  محمود شــاه مفقود گردیده از اعتبار ساقط می 

باشد.۱۱۶۸۸
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  محمد عالم عادل 
فرزند صاحــب الدین مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۸۷
اطلاعیه مفقودی

یــک جلد پاســپورت ســیاحتی بــه اســم کاروان نیازی  
فرزند محمــد عتیق مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۰۰۷۴
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  نظام الدین لطیفی فرزند 
لطیف مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۰۰۷۳

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم شهاب الدین عاشوری 
فرزنــد ذین العابدیــن  مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۰۰۷۲
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  کامران صادق فرزند  
گلزار مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۰۰۷۱

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم فخرالدین شیرزاد  
فرزند حاجی خانه الدین مفقود گردیده از اعتبار ساقط می 

باشد.۱۰۱۵۷

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم حسیب الله الکوزی  
فرزنــد محمد علــم مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۰۱
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  علی سینا میرزایی 
فرزند علــی محمد  مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۰۰
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم الیاس حسینی فرزند 
مبارک شاه مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۹۹

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم حفیظ الله رحیمی 
فرزنــد عبدالوهاب مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۹۷
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم نور علی غلامی فرزند  
ضامن مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۹۶

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم  غلام غوث بیک 
فرزند محمد قاســم  مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۹۵
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  حاجی شاه وزیر فرزند 
پای وزیر مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۹۴

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم محمد شــریف 
عظیمی  فرزند گل لالا  مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۹۳
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم گل بشره محمدزی 
فرزنــد ابراهیــم  مفقــود گردیــده از اعتبــار ســاقط می 

باشد.۱۱۶۹۲
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم مهدی میرزایی فرزند 
علی احمد مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۹۱

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  یاسین اعتمادی فرزند 

مراد مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۹۰
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم  بشــیر احمد فرزند  
غلام فاروق مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۶۲

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم خان شیرین امیری  
فرزنــد  اختر محمد مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۱۴
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم  عمــر بهیر کاکر 
فرزند  احمــد خطاب مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۱۳
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اسم اســد الله نورزی 
فرزند حاجی بازمحمد  مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۳۴۷۸۲
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  عبدالاحد میاخیل 
فرزند میافضل ســبحان  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می 

باشد.۱۱۷۱۲
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم محمد علی حیاتی 
فرزنــد خادم حســین  مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۰۸
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم  جونید شینواری بنت 
رحمن ولی مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۶۲۸

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم عبدالودود سیدی فرزند 
عبدالغفار  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۰۷

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اســم  کفایت الله کریمی 

فرزنــد نور علــی مفقــود گردیــده از اعتبار ســاقط می 
باشد.۱۱۷۰۶

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم خوشحال احمدی  
فرزنــد  عبدالواحــد مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۵۶۰
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم  محمد شفیق ځاځی 
فرزنــد  محمــد نبی مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۰۵
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اســم عبدالقیوم نصرت  
فرزنــد  محمد ظریف مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۰۳
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم   بی بی احمدیه 
عبیدی بنت ملا عبید الله مفقود گردیده از اعتبار ساقط می 

باشد.۱۱۷۰۴
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم لطف الله ابدالی  فرزند 
عظیم ګل مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۰۲

 اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم روح الله رجبی فرزند 
حسین علی مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۱۰

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم زهرا رجبی فرزند  
حسن علی مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۱۷

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم مریم رجبی فرزند  
حسن علی مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۱۷

 اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم  شهناز پناه زاده فرزند 

علی پناه مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۱۹
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم عبدالله رجبی فرزند 
حسن علی  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۲۰

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم سمیع الله فرزند حاجی 

نصر الله  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۶۳
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم ترخمتیش  فرزند غلام 
مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۲۱

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم فوزیه جویا بنت عزیز 

الله  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۱۰
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  بهرام جویا فرزند محمد 
مقصود  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۰۹

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم شــاه محمد سهاک  
فرزند  لعــل محمد مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۲۲
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اســم  عبدالکریم رحیمی 
فرزنــد  عبدالرحیــم مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۱۷
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  محمد هارون ایوبی 
فرزنــد محمد ولــی مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۵۶۷
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم عبدالغنی محمدی  
فرزند محمد جــان مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۶۶۸
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم نصیر احمد صالحی  
فرزند صالح محمــد  مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۲۳
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اســم احمد جاوید نظری 
فرزند خدر  مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۷۱

 اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم محمد اسحق حسینی  
فرزند  میرزا حســین مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۵۶۹
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم قربان مراد رضوان  
فرزنــد  عبدالــروف مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۵۷۲
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم منصور حکیمی  فرزند 
نعمت الله مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۷۳

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم محمد فواد احمدی  
فرزنــد احمد اللــه مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۵۷۴
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  محمد جعفر  فرزند  
رجب علی مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۷۵

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم اسد الله تاجیک فرزند  

غلام نبی مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۷۶
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم نوید نعیمی فرزند  
محمد نعیم مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۲۵

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم  محیب الله شکوری 
فرزنــد حفیظ اللــه  مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۲۴
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  زربت فرزند بنیامین  
مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۲۶

 اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم نعیم سرخدودی فرزند 

جلات مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۱۷۲۸
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  فیض الله لنگرخیل 
فرزند اســماعیل  مفقــود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۲۷
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  عبدالقدیر عزیزی 
فرزند عبدالمســیح مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۳۱
 اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاسپورت ســیاحتی به اسم  حبیب الرحیم کریم 
زی فرزند محمد کریم  مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۲۹
اطلاعیه مفقودی

یــک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم محمــد رحیم 
محمــد ایوب فرزنــد   مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۳۳
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم حامــد تاجیک  
فرزند غلام معــروف  مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۳۲
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  مسلم یار څمکنی 
فرزند  ســلیمان ځی مفقــود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۳۵
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت ســیاحتی به اســم  ای خوش سرخ 
آبــی فرزند  عبدالواحد مفقود گردیده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۱۷۳۴
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اسم زید الله مرادی فرزند  
بومان علی مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۷۷

اطلاعیه مفقودی
یک جلد پاسپورت سیاحتی به اسم  مینه مرادی بنت محمد 

نسیم   مفقود گردیده از اعتبار ساقط می باشد.۱۵۷۸
اطلاعیه مفقودی

یک جلد پاســپورت سیاحتی به اســم  عمر خالد عظیمی 
فرزنــد عمر تــواب  مفقود گردیــده از اعتبار ســاقط می 

باشد.۱۰۱۱۸

***
موضوع: اعلان داوطلبی پروژه اعمار 3.8 کیلومتر 

سرک در ولسوالی چهار بران ولایت پکتیکا
 اداره ملــی آمادگی مبارزه با حــوادث در نظر دارد تا پروژه 
اعمار 3.8 کیلومتر ســرک در ولسوالی چهار بران ولایت 

پکتیکا خویش را تحت شماره تشخیصیه
 )ANDMA/NCB /1404/W-17( 

 تمام داوطلبان واجد شرایط میتوانند از 
ً
به داوطلبی بسپارد بنا

تاریخ نشر اعلان الی مدت )22( بیست و دو روز تقویمی، 
شــرطنامه و مشــخصات را در فلش خویــش از آمریت 
تدارکات این اداره واقع کوچه شــفاخانه ملالی، مقابل برج 
شهر آرا دریافت نمایند، تضمین آفر مبلغ )38,000( سی 
و هشــت هزار افغانی به صورت تضمین بانکی بوده و پول 

نقد قابل قبول نمی باشد.۱۷۹۸
 ***

موضوع: اعلان داوطلبی پروژه اعمار پلچک در قریه 
اشتیوی و اعمار دیوار استنادی مدرسه شهید دوست 

محمد در ولایت نورستان 
 اداره ملــی آمادگی مبارزه با حــوادث در نظر دارد تا پروژه 
اعمــار پلچک در قریه اشــتیوی و اعمار دیوار اســتنادی 
مدرسه شهید دوست محمد در قریه پارڅل ولسوالی کانتیوا 

ولایت نورستان خویش را تحت شماره تشخیصیه
  )ANDMA/NCB /1404/W-18( 

 تمام داوطلبان واجد شرایط میتوانند 
ً
به داوطلبی بســپارد بنا

از تاریخ نشــر اعلان الــی مدت )22( بیســت و دو روز 
تقویمی، شــرطنامه و مشــخصات را در فلش خویش از 
آمریت تدارکات ایــن اداره واقع کوچه شــفاخانه ملالی، 
مقابل برج شــهر آرا دریافــت نمایند، تضمیــن آفر مبلغ 
)28,000( بیست و هشت هزار افغانی به صورت تضمین 

بانکی بوده و پول نقد قابل قبول نمی باشد.۱۷۹۶
 ***

موضوع: اعلان داوطلبی پروژه اعمار دیوار گبیونی 
استنادی در قریه شیرو اوبو کاریز ولسوالی سپین بولدک 

ولایت کندهار
 اداره ملــی آمادگی مبارزه با حــوادث در نظر دارد تا پروژه 
اعمــار دیوار گبیونی اســتنادی در قریه شــیرو اوبو کاریز 
ولســوالی ســپین بولدک ولایت کندهار خویش را تحت 

شماره تشخیصیه
 )ANDMA/NCB /1404/W-16( 

 تمام داوطلبان واجد شرایط میتوانند 
ً
به داوطلبی بســپارد بنا

از تاریخ نشــر اعــلان الی مدت )21( بیســت و یک روز 
تقویمی، شــرطنامه و مشــخصات را در فلش خویش از 
آمریت تدارکات این اداره واقع کوچه شفاخانه ملالی، مقابل 
برج شهر آرا دریافت نمایند، تضمین آفر مبلغ )33,000( 
سی و سه هزار افغانی به صورت تضمین بانکی بوده و پول 

نقد قابل قبول نمی باشد.۱۷۹۷
 ***

موضوع: اعلان داوطلبی پــروژه اعمار یک پایه پلچک 
شش متره در قریه خارستان فیروزکوه مرکز ولایت غور

 اداره ملــی آمادگی مبارزه با حــوادث در نظر دارد تا پروژه 
اعمار یک پایه پلچک شش متره در قریه خارستان فیروزکوه 

مرکز ولایت غور خویش را تحت شماره تشخیصیه
 )ANDMA/NCB /1404/W-15( 

 تمام داوطلبان واجد شرایط میتوانند 
ً
به داوطلبی بســپارد بنا

از تاریخ نشــر اعــلان الی مدت )21( بیســت و یک روز 
تقویمی، شــرطنامه و مشــخصات را در فلش خویش از 
آمریت تدارکات ایــن اداره واقع کوچه شــفاخانه ملالی، 
مقابل برج شــهر آرا دریافــت نمایند، تضمیــن آفر مبلغ 
)30,000( سی هزار افغانی به صورت تضمین بانکی بوده 

و پول نقد قابل قبول نمی باشد.۱۷۹۹         *** 
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حنفی،  عبدالســلام  مولوی 
رییس الــوزرا  اداری  معــاون 

هیئتــی  رأس  در  دیــروز  
عالی رتبــه امــارت اســلامی 

عازم چین شد.
گفته  خبرنامه ای  نشر  با  ارگ 

کــه هدف از این ســفر هیئت 
عالی رتبــه امــارت اســلامی 

افغانستان اشــتراک در نهمین 
فورم چین-آسیای  و  نمایشگاه 

است. بی  جنو
بر بنیــاد ایــن خبرنامه، این 
سفر که به دعوت رسمی کشور 
چیــن انجام شــده در ترکیب 
نورالدین  افغانســتان  هیئــت 
و  صنعــت  وزیــر  عزیــزی، 
نعیم  داکتــر محمد  و  تجارت 
اداری  و  مالــی  معین  وردک، 
وزارت امــور خارجه شــامل 

اند.
قرار اســت، مولــوی حنفی 
در جریــان این ســفر در کنار 
اشتراک و سخن رانی در نهمین 
فورم چین-آسیای  و  نمایشگاه 
با  دیدارهایی  طــی  بــی،  جنو
مقامات چینایی،  از  شــماری 
درباره گسترش روابط میان دو 
مختلف  عرصه های  در  کشور 

کند. گفتگو 

وزیر عدلیه:وزیر عدلیه:  علمای کرام و حقوق دانان روی قوانینعلمای کرام و حقوق دانان روی قوانین

 کار می کنند کار می کنند

ن کچالوی فاسد شده 
ُ
ت سیزده 

پاکســتانی کــه از طریــق بندر 
تورخم وارد کشــور شــده بود، 

بازگردانیده شد.
 مسئول دفتر رسانه  یی ریاست 
زراعــت، آبیــاری و مالــداری 
ننگرهار، به  رســانه ها گفت که 
نباتی  قرنطین  مدیریــت  هیئت 
ن کچالوی فاسد 

ُ
این اداره، ۱۳ ت

و بی کیفیت پاکســتانی را که از 

طریق تورخم وارد کشــور شده 
بود بازگردانیده است.

وی افــزود که ایــن کچالوها 
پس از بررســی  های تخنیکی، 
فاســد و غیر معیاری تشخیص 
به  آن   بازگردانیدن  شده و دستور 

پاکستان صادر شده است.
او خاطرنشــان کرد کــه اداره 
زراعــت، آبیــاری و مالــداری 

ننگرهار، متعهد         ص3

مولــوی  الحدیــث  شــیخ 
وزیــر  شــرعی،  عبدالحکیــم 
عدلیــه در دیــدار با فــی البرت 
سفارت  شــارژدافیر  ایلســاس، 
گفت  افغانســتان  بــرای  ناروی 
علمای کرام و حقوق دانان روی 
قوانیــن کار می کنند و این قوانین 
پــس از ملاحظه دقیــق عالیقدر 

امیرالمؤمنین         ص3

انیــس: پــس از حملــه ی 
اســرائیل بر خاک ایــران و آغاز 
ســوی  از  موشــک ها  پرتــاب 
جمهوری اسلامی ایران بر خاک 
اسرائیل؛ تاثیرات در سطح منطقه 
وجود  بــه  افغانســتان  جمله  از 
آمده اســت. بهای نفــت و مواد 
خوراکی در کشور نسبت به چند 

روز قبل  افزایش یافته است.
تونس  موتر  راننده  عبدالصمیم 

در مصاحبــه بــه روزنامه  انیس 
گفت: »بعداز آغــاز جنگ میان 
ایران و اســرائیل قیمت نفت در 

هر لیتر افزایش یافته است«
یک  گذشــته  در  می گوید  وی 
لیتر تیل دیزل، در شهر کابل ۵۷ 
اکنون  به فروش می رسید  افغانی 
یــک لیتر تیل دیــزل ۶۸ افغانی 
به فروش می رســد. ایــن راننده  

همچنان                  ص3

افزایش بهای نفت ومواد خوراکی به اثر تحولات افزایش بهای نفت ومواد خوراکی به اثر تحولات 
اخیر در خاور میانهاخیر در خاور میانه

نورالدین عزیزی، وزیر صنعت 
و تجارت در دیدارهای جداگانه 
با ســفیر ترکیه در کابل و کاردار 
سفارت ناروی مقیم اسلام آباد و  
مســئول امور افغانستان پیرامون 
و  اقتصــادی  روابــط  تقویــت 
گسترش همکاری های دو جانبه 
گفتگــو کــرد.وزارت صنعت و 
تجارت می گوید که هم چنان در 

این دیدارها روی تحکیم روابط 
نمایشــگاه  برگزاری  اقتصادی، 
ایجــاد  روی  کار  منطقــوی، 
اتاق های  ایجاد  تجارتی،  مراکز 
تجــارت و ایجــاد ارتباطــات 
میان  گفتگوها  تقویت  دوامدار، 
کشــورها، حمایت از ســکتور 
خصوصــی، افزایش صادرات و 

سایر موضوعات       ص3

همکاری های دوجانبه محور گفتگوهای 
وزیر صنعت و تجارت ودیپلومات های 

ترکیه وناروی

۱۳۱۳ تُن کچالوی فاسد شده پاکستانی  تُن کچالوی فاسد شده پاکستانی 
بازگردانیده شدبازگردانیده شد
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درتازه ترین تیراندازی تانگ های 
برمراکز  اســرائیل  اشغالگر  رژیم 
دوستانه  بشــر  های  کمک  توزیع 
درغزه، چهل وپنج تن جان باختند 

وده ها تن دیگر زخمی شدند.
به نقل از رسانه های بین المللی، 
شــدگان، صبح  وزخمی  قربانیان 
دیروز برای دریافت کمک دربرابر 

مراکز توزیع، صف کشــیده بودند 
آنان  که ناگهان، نظامیان اسرائیلی 

را هدف قراردادند.
وزارت صحــت غــزه، وضــع 
شماری از زخمی شدگان را نگران 

کننده گزارش کرد.
ازســویی هم، بیشــتر قربانیان، 

زنان وکودکان خوانده شده اند. 

رژیــم صهیونیســتی اســرائیل 
و  بین المللی  رســانه های  نشرات 
سانسور  را  اجتماعی  شــبکه  های 

کرده است.
نشــرات  گزارش هــا،  طبــق 
رســانه های بین المللی به  شــمول 
تل ابیب،  در  عربــی  رســانه های 
قــدس و دیگــر مناطق اشــغالی 

سانسور شده است.

رسانه های ایرانی مدعی شده اند 
که پخش زنده از آســمان تل ابیب 
و شــهرهای دیگــر از یوتیــوب و 

انستاگرام حذف شده است.
پیش از این رژیم صهیونیســتی 
اصابت  محل  از  تصویربــرداری 
موشک های ایران را منع کرده و آن 
را »همکاری با دشــمن در شرایط 

جنگ« خوانده بود. 

اداره ی استخبارات رژیم  ایران، 
اسرائیل را هدف قرارداد.

درایــن حمله که دیــروز انجام 
شــد، تاسیسات موســاد، اداره ی 
استخبارات رژیم اشغالگر، ویران 
رسانه های  از  نقل  اســت.به  شده 
ایرانی و بین المللــی، راکت های 
ایران به طور دقیق ســاختمان اداره 
اســتخبارات رژیم صهیونیســتی 

اســرائیل »موســاد« را در شــهر 
هرتزلیا هدف قرار داد.

درمورد میــزان تلفات احتمالی 
راکتی،  ی  حمله  ازاین  برخاســته 
جزئیاتــی منتشــر نشــده؛ اما در 
ویدیویی که توســط آژانس خبری 
دیده  شــده،  نشــر  ایران  تســنیم 
می شــود که شــعله های آتش، از 

این ساختمان بلند می شود.

۴۵ شهید درتیراندازی تانگ های اسرائیل 
برمراکزتوزیع کمک در غزه  

اسرائیل رسانه های بین المللی و شبکه های 
اجتماعی را سانسور کرده است

حمله ی راکتی ایران برتأسیسات اداره ی 
استخبارات رژیم اشغالگر اسرائیل

مسلمان، اوراق حاوی کلمات مقدس را مسلمان، اوراق حاوی کلمات مقدس را 
به بی حرمتی نمی گذارد.به بی حرمتی نمی گذارد.

مقداری سلاح و مهمات توسط 
منســوبین لــواء اول ســرحدی 
قــول اردوی ۲۰۱ خالد بن ولید 

)رض( کشف و ضبط گردید.
دفتــر مطبوعاتــی وزارت دفاع 
ملی دیــروز با نشــر ایــن خبر 
راپور  براســاس  که  اســت  گفته 
های کشــفی، منسوبین کشف و 
اســتخبارات لوای اول سرحدی 
عبدالله بن عبــاس )رض(، قول 

اردوی ۲۰۱ خالد بن      ص3

کشف و ضبط سلاح و مهمات در کنرکشف و ضبط سلاح و مهمات در کنر

د کندز د بدني روزنې او ســپورټ 
آمریت  مســئولین وایي چــې د یاد 
ولایت په کوربه توب د پنځو ولایتونو 
ترمنځ د فوټبال ســیالۍ پیل شــوې 

دي.
د یاد آمریت د نشراتو مدیر نعمت 
الله صافی رســنیوته ویلي، چې دغه 
ســیالۍ د کنــدز، تخــار، بغلان او 
بامیانو ولایتونو ترمنځ د کندز ولایت 
په کوربــه توب پیل شــوی، چې ۵ 

ورځې به دوام وکړي.       3مخ

کندز کې د پنځو ولایتونو ترمنځ د فوټبال سیالۍ پیل شوېکندز کې د پنځو ولایتونو ترمنځ د فوټبال سیالۍ پیل شوې

رویدادهای مهم      

جهان
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